
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 58 del  27/04/2023

OGGETTO:  APPROVAZIONE  DELLO  SCHEMA  DI  CONVENZIONE  INERENTE  LE 
PISTE LIMITROFE ALL'INVASO IRRIGUO UBICATO IN LOCALITA' VILLALUNGA IN 
COMUNE DI CASALGRANDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA.

L’anno  duemilaventitre il  giorno ventisette del  mese  di  aprile alle  ore 13:30 nella 
residenza municipale, si è riunita la Giunta comunale.

Risultano presenti:

DAVIDDI GIUSEPPE

MISELLI SILVIA

RONCARATI ALESSIA

FARINA LAURA

BENASSI DANIELE

AMAROSSI VALERIA

Sindaco

Vicesindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

Assente

Presente

Presente

Presente

Presente

Assiste il Vicesegretario CURTI JESSICA.
IL Sindaco  DAVIDDI  GIUSEPPE constatato  il  numero  legale  degli  intervenuti  dichiara 
aperta la riunione e li invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE INERENTE LE PISTE 
LIMITROFE ALL'INVASO IRRIGUO UBICATO IN LOCALITA' VILLALUNGA IN COMUNE 
DI CASALGRANDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che:

 Il  Consorzio  Bonifica  dell’Emilia  Centrale  ha  ottenuto  un  finanziamento  per  la 
“REALIZZAZIONE DI UN INVASO AD USO IRRIGUO MEDIANTE L’UTILIZZO DI 
UNA EX CAVA IN LOCALITA’ VILLALUNGA DI CASALGRANDE (RE) A SERVIZIO 
DEL CANALE REGGIANO DI SECCHIA” nell’ambito del Reg. (UE) del Parlamento 
Europeo e del Consiglio n. 1305/2013 - Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 
(PSR) -  Misura 4 - D.G.R. 1623/2017 - Priorità P.5 “Incentivare l’uso efficiente delle  
risorse e il passaggio a un’economia a bassa emissione di carbonio e resiliente al  
clima  nel  settore  agroalimentare  e  forestale”  -  Focus  area  P5A  “Rendere  più 
efficiente l’uso dell’acqua nell’agricoltura” – Fabbisogno F18 “Aumentare l’efficienza 
delle risorse idriche”- 4.3.02 “Infrastrutture irrigue” - Domanda AGREA n.5072025 – 
CUP. G55E17000010002.

 In particolare il finanziamento di cui sopra è stato concesso al Consorzio Bonifica 
dalla  Regione  Emilia-Romagna  con  determinazione  dirigenziale  n.  3904  del  6 
marzo 2020.

 Il  Comune  con  deliberazione  n.  49  del  11/04/2019  ha  approvato  il  progetto 
esecutivo,  attestandone  quindi  anche  la  conformità  agli  strumenti  urbanistici  
comunali,  inerente  le  opere  finanziate  richiamate  ai  punti  precedente  (opera 
pubblica) ed ha attestato che il progetto medesimo non necessita di titolo abilitativo 
ai sensi dell'art. 10 della L.R. 15/2013.

 Le  opere  appaltate  comprese  in  tale  progetto  comprendono,  tra  le  altre,  la 
realizzazione  di  una  pista  di  cantiere,  sul  lato  est  dell’invaso  irriguo,  ubicata 
catastalmente al foglio 32 sui mappali 434, 550 e 552 di proprietà del Comune.

 Tale pista di cantiere, ad oggi realizzata, è costituita da massicciata di fondazione e 
pavimentazione superficiale in materiale inerte (pietrisco e stabilizzato).

 Sugli altri tre lati dell’invaso irriguo, a nord, sud ed ovest, era già presente prima 
dell’avvio dei lavori  di realizzazione dell’invaso medesimo una pista ciclopedonale 
gestita dal Comune.

Considerato che:

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

 Il Comune con prot. 6042 del 24/03/2023 ha richiesto al Consorzio Bonifica di non 
rimuovere,  al  termine dei  lavori,  la  pista  di  cantiere  richiamata  in  premessa ed 
ubicata sulle aree di proprietà del Comune stesso censite catastalmente al Fg.32 
Mapp. 434, 550 e 552. Tutto ciò al fine del possibile utilizzo da parte del Comune 
come  tratto  di  pista  ciclopedonale  interconnesso  con  le  già  esistenti  piste 
ciclopedonali.

 Nella medesima nota il Comune ha autorizzato il Consorzio Bonifica, sin dalla data 
della richiesta di cui sopra, all’utilizzo di tale pista per le proprie future necessarie  
attività  di  vigilanza,  gestione e manutenzione dell’invaso irriguo posto in  località 
Villalunga richiamato in premessa.

 Tale  duplice  utilizzo  della  pista  di  cantiere,  costruita  nell’ambito  delle  opere  di 
realizzazione dell’invaso ad uso irriguo nella ex cava in località Villalunga, risulta 
funzionale alle esigenze di entrambi i  soggetti  sottoscrittori  della convenzione, in 
quanto al Comune garantisce la possibile fruizione per i ciclo-pedoni di un percorso 
ad anello su tutti  i  lati  dell’invaso,  percorso peraltro collegato con la pista ciclo-
pedonale costeggiante il fiume Secchia con arrivo sino ai comuni di Castellarano 
(RE), Rubiera (RE) e Sassuolo (MO), ed al contempo garantisce al Consorzio di 
Bonifica il necessario accesso all’invaso irriguo con mezzi ed uomini per le future 
indispensabili attività di vigilanza, gestione e manutenzione dell’invaso medesimo.

 Per  le  future  attività  di  vigilanza,  gestione  e  manutenzione  dell’invaso  irriguo 
richiamate al punto precedente il Consorzio necessita inoltre di poter transitare sui 
terreni  di  proprietà  del  Comune,  ove  sono  presenti  piste  previgenti  alla 
realizzazione dell’invaso stesso, censiti catastalmente al fg.32 mappali   544, 547, 
548, 550, 554 e 556.

Esaminata  la Convenzione allegata alla presente deliberazione e ritenuta meritevole di 
approvazione, ritenendola rispondente alle esigenze programmatorie dell'Amministrazione 
Comunale;        

Dato atto  che il  Responsabile del settore Lavori  Pubblici  e Patrimonio arch. Salvatore 
D’Amico, nominato con decreto del Sindaco n°23 del 31/10/2022, è stato individuato quale 
Responsabile del presente procedimento;

Richiamate:

Delibera di C.C. :
- n. 4 del 12.01.2023 ad oggetto: "Documento unico di programmazione (DUP) - Periodo 
2023/2025 - Nota di aggiornamento";
- n. 5 del 12.01.2023 ad oggetto: "Approvazione del bilancio di previsione 2023-2025 e 
s.m.i.";

Delibera di G.C.:
-  n.  1  del  12.01.2023  ad  oggetto:  "Approvazione  del  piano  esecutivo  di  gestione 
2023/2025 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore e s.m.i ";
-  n.  17  dell'  11/02/2023  ad  oggetto  “Approvazione  Piano  Integrato  di  Attività  e 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Organizzazione (PIAO) 2023-2025;

Visti:
• il vigente Statuto comunale;
• il D. L.vo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i;
• la Legge n°  241/1990;
• il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Preso atto dei seguenti pareri, espressi sulla proposta della presente deliberazione, ai
sensi degli articoli 49 comma 1, e 147-bis comma 1, del D.lgs 267/2000 da:
• il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici, favorevole in ordine alla regolarità tecnica
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;
• il Responsabile del Servizio Finanziario, favorevole in ordine alla regolarità contabile in
quanto l'atto comporta riflessi indiretti sulla situazione patrimoniale dell'Ente;

Ritenuta la propria competenza ai sensi art. 48 del D.Lgs n. 267/2000;

Si  da'  atto  che gli  assessori  Roncarati  e  Amarossi  e  il  vice  segretario  Dott.ssa Curti 
Jessica partecipano alla seduta tramite collegamento in videoconferenza;

All'unanimità dei voti espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

Di approvare ad ogni effetto di legge ed al fine di definire i reciproci obblighi e impegni, 
per le motivazioni dettagliatamente descritte in premessa, lo schema di “CONVENZIONE 
INERENTE  LE  PISTE  LIMITROFE  ALL’INVASO  IRRIGUO  UBICATO  IN  LOCALITA’ 
VILLALUNGA IN  COMUNE DI  CASALGRANDE IN PROVINCIA DI  REGGIO EMILIA”, 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);

Di dare  mandato al  responsabile  del  settore  Lavori  Pubblici  e  Patrimonio  per  il 
proseguimento degli atti di gestione conseguenti alla  presente deliberazione;

Di dare atto che fà parte integrante e sostanziale della presente deliberazione l’ Allegato A 
(schema di convenzione)

Di dare atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal DL.
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa
del presente atto.

Di ottemperare all’obbligo imposto dal D.Lgs. n. 33/2013, art. 23, disponendo la
pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Casalgrande nella sezione denominata
“Amministrazione trasparente”. 

Ravvisata l'urgenza per l'utilizzo della pista ciclabile di che trattasi in tempi brevi;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Con voto unanime e palese

DELIBERA, inoltre
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti  
dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL Sindaco
DAVIDDI GIUSEPPE

IL Vicesegretario
CURTI JESSICA

copia informatica per consultazione



CONVENZIONE INERENTE LE PISTE LIMITROFE ALL’INVASO IRRIGUO UBICATO 
IN LOCALITA’ VILLALUNGA IN COMUNE DI CASALGRANDE IN PROVINCIA DI 

REGGIO EMILIA

TRA

- il Comune di Casalgrande (RE), qui rappresentato dall’arch. Salvatore D’Amico, il 
quale interviene nel presente atto esclusivamente in nome, per conto e nell'interesse 
del Comune di Casalgrande, con sede in Casalgrande (RE), Piazza Martiri della Libertà 
n° 1, di seguito denominato “Comune”;

- il Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale qui rappresentato dal presidente Marcello 
Bonvicini, il quale interviene nel presente atto esclusivamente in nome, per conto e 
nell'interesse del Consorzio medesimo, con sede in Reggio Emilia (RE), Corso Garibaldi 
n.42, di seguito denominato Consorzio.

* * *

PREMESSO CHE:

 Il Consorzio ha ottenuto un finanziamento per la “REALIZZAZIONE DI UN INVASO 
AD  USO  IRRIGUO  MEDIANTE  L’UTILIZZO  DI  UNA  EX  CAVA  IN  LOCALITA’ 
VILLALUNGA  DI  CASALGRANDE  (RE)  A  SERVIZIO  DEL  CANALE  REGGIANO DI 
SECCHIA” nell’ambito del Reg. (UE) del Parlamento Europeo e del Consiglio n. 
1305/2013 - Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (PSR) -  Misura 4 - D.G.R. 
1623/2017 - Priorità P.5 “Incentivare l’uso efficiente delle risorse e il passaggio a 
un’economia a bassa emissione di  carbonio  e  resiliente  al  clima nel  settore 
agroalimentare  e  forestale”  -  Focus  area  P5A  “Rendere  più  efficiente  l’uso 
dell’acqua  nell’agricoltura”  –  Fabbisogno  F18  “Aumentare  l’efficienza  delle 
risorse idriche”- 4.3.02 “Infrastrutture irrigue” - Domanda AGREA n.5072025 – 
CUP. G55E17000010002.

 In particolare il finanziamento di cui sopra è stato concesso al Consorzio dalla 
Regione Emilia-Romagna con determinazione dirigenziale n. 3904 del 6 marzo 
2020.

 Il  Comune con deliberazione  n.  49  del  11/04/2019  ha  approvato  il  progetto 
esecutivo,  attestandone quindi  anche la conformità agli  strumenti  urbanistici 
comunali,  inerente le opere finanziate richiamate ai  punti  precedente (opera 
pubblica)  ed  ha  attestato  che  il  progetto  medesimo  non  necessità  di  titolo 
abilitativo ai sensi dell'art. 10 della L.R. 15/2013.

 Le  opere  appaltate  comprese  in  tale  progetto  comprendono,  tra  le  altre,  la 
realizzazione di  una pista di cantiere, sul  lato est dell’invaso irriguo, ubicata 
catastalmente al foglio 32 sui mappali 434, 550 e 552 di proprietà del Comune.

 Tale  pista  di  cantiere,  ad  oggi  realizzata,  è  costituita  da  massicciata  di 
fondazione  e  pavimentazione  superficiale  in  materiale  inerte  (pietrisco  e 
stabilizzato).

 Sugli altri tre lati dell’invaso irriguo, cioè a nord, sud ed ovest, era già presente 
prima  dell’avvio  dei  lavori   di  realizzazione  dell’invaso  medesimo una  pista 
ciclopedonale gestita dal Comune.

CONSIDERATO CHE:

 Il Comune con prot. 6042 del 24/03/2023 (prot. CBEC n….del….) ha richiesto al 
Consorzio di non rimuovere, al termine dei lavori, la pista di cantiere richiamata 

copia informatica per consultazione



in  premessa  ed  ubicata  sulle  aree  di  proprietà  del  Comune  stesso  censite 
catastalmente al  Fg.32 Mapp. 434,  550 e 552. Tutto ciò al fine del  possibile 
utilizzo da parte del Comune come tratto di pista ciclopedonale interconnesso 
con le già esistenti piste ciclopedonali.

 Nella medesima nota il Comune ha autorizzato il Consorzio, sin dalla data della 
richiesta di cui sopra, all’utilizzo di tale pista per le proprie future necessarie 
attività di vigilanza, gestione e manutenzione dell’invaso irriguo posto in località 
Villalunga richiamato in premessa.

 Tale duplice utilizzo della pista di cantiere, costruita nell’ambito delle opere di 
realizzazione dell’invaso ad uso irriguo nella ex cava in località Villalunga, risulta 
funzionale  alle  esigenze  di  entrambi  i  soggetti  sottoscrittori  della  presente 
convenzione, in quanto garantisce la possibile fruizione, gestita dal Comune, 
per i ciclo-pedoni di un percorso ad anello su tutti i  lati dell’invaso, percorso 
peraltro collegato con altra pista ciclo-pedonale costeggiante il fiume Secchia 
con arrivo sino ai comuni di Castellarano (RE) e Sassuolo (MO), ed al contempo 
le esigenze di  passaggio con mezzi  ed uomini  da parte del  Consorzio per  il 
necessario  accesso  all’invaso  irriguo  per  le  future  indispensabili  attività  di 
vigilanza, gestione e manutenzione dell’invaso medesimo.

 Per le future attività di vigilanza, gestione e manutenzione dell’invaso irriguo 
richiamate al punto precedente il Consorzio necessità inoltre di poter transitare 
sui  terreni  di  proprietà  del  Comune,  ove  sono  presenti  piste  previgenti  alla 
realizzazione dell’invaso stesso, censiti catastalmente al fg.32 mappali   544, 
547, 548, 550. 554 e 556.

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

Il Comune di Casalgrande ed il Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale, come sopra 
rappresentati, convengono quanto segue:

ART. 1

PREMESSE

Le  premesse  costituiscono  parte  costitutiva  ed  integrante  del  presente  atto 
evidenziando  le  stesse  la  comune  intenzione  delle  parti  nella  stipulazione  della 
presente convenzione.

ART. 2

OGGETTO

Il Comune di Casalgrande ed il Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale per i motivi 
esposti in premessa, convengono:

 sul mantenimento della pista di cantiere realizzata dal Consorzio medesimo in 
prossimità  dell’invaso  irriguo  di  Villalunga  su  aree  di  proprietà  del  Comune 
(Fg.32  Mapp.  434,  550 e  552)  e  nella  destinazione di  tale  pista  a percorso 
ciclopedonale.

 Sul  possibile  transito  del  Consorzio  (persone  e  mezzi)  per  le  proprie  future 
attività di vigilanza, gestione e manutenzione dell’invaso irriguo di Villalunga sui 
terreni  di  proprietà  del  Comune,  ove  sono  presenti  piste  previgenti  alla 
realizzazione dell’invaso stesso, censiti catastalmente al fg.32 mappali   544, 
547, 548, 550. 554 e 556.

copia informatica per consultazione



A tal fine, al seguente art.3, sono definiti gli impegni dei soggetti sottoscrittori della 
presente covenzione.

ART. 3

IMPEGNI, RESPONSABILITA', GESTIONE, USO ED OPERE MANUTENTIVE

Il Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale:

 si impegna, al termine dei lavori di realizzazione dell’invaso irriguo di Villalunga, 
a non rimuovere la pista di cantiere, ubicata sui terreni di proprietà del Comune 
di Casalgrande censiti catastalmente al Fg.32 Mapp. 434, 550 e 552;

 successivamente  all’avvenuto  collaudo  tecnico-amministrativo  delle  opere  di 
realizzazione dell’invaso irriguo di  cui  sopra,  comprensive della  realizzazione 
della pista di cantiere con le modalità tecniche riportate in premessa, ne darà, 
con nota scritta, comunicazione al Comune di Casalgrande.

Dalla data di tale comunicazione la pista di cantiere realizzata dal Consorzio, ubicata 
sui  terreni  di  proprietà del  Comune di  Casalgrande,  censiti  catastalmente al  Fg.32 
Mapp.  434,  550  e  552,  diverrà  a  tutti  gli  effetti  di  competenza  e  responsabilità 
esclusiva del Comune medesimo. Tutto ciò per il possibile utilizzo, così come previsto 
nella presente convenzione, della suddetta pista di cantiere realizzata dal Consorzio 
quale pista ciclopedonale in capo al Comune di Casalgrande. 

Il  Comune dalla  data di  ricevimento della  soprarichiamata nota del  Consorzio sarà 
pertanto l’unico responsabile, anche in materia di sicurezza, dell'eventuale passaggio 
di  ciclo-pedoni  sulla  pista  medesima.  Da  tale  data  il  Comune  sarà  inoltre  l’unico 
responsabile per la gestione e la manutenzione, ordinaria e straordinaria, della pista.

A  far  data  dalla  comunicazione  del  Consorzio  richiamata  ai  punti  precedenti,  di 
avvenuto collaudo tecnico-amministrativo delle opere realizzate, il Consorzio suddetto, 
per  le  proprie  attività  di  vigilanza,  gestione  e  manutenzione  dell’invaso  irriguo  di 
Villalunga, potrà accedere con mezzi e uomini:

 sulla  pista  di  cantiere  divenuta  pista  ciclopedonale  ubicata  su  terreni  di 
proprietà del Comune censiti catastalmente al Fg.32 Mapp. 434, 550 e 552;

 sui terreni di proprietà del Comune, ove sono presenti piste previgenti alla 
realizzazione dell’invaso irriguo di Villalunga, censiti catastalmente al fg.32 
mappali   544, 547, 548, 550. 554 e 556.

A tale proposito si specifica e conviene che per il possibile passaggio di mezzi pesanti 
o  per  eventuali  necessità  di  chiusura  temporanea  di  un  tratto  delle  piste  per  la 
realizzazione  di  opere  manutentive  dell’invaso  irriguo  il  Consorzio  ha  l’obbligo  di 
comunicare tali necessità (tempi e mezzi) al Comune di Casalgrande e di ripristino a 
regola d’arte dell’eventuale pavimentazione danneggiata durante i transiti ed i lavori 
di cui sopra.

ART. 4

DISPOSIZIONI FINALI

Per quanto non espressamente previsto nel presente Accordo di programma, si 
intendono qui richiamate le normative vigenti in materia.

Letto, approvato e sottoscritto dalle parti a Reggio Emilia in data …………………

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande 

…………………….

Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale

Il Presidente: Marcello Bonvicini

Allegati: Mappa catastale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Settore SETTORE FINANZIARIO 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla  proposta  n.  364/2023 ad  oggetto:  APPROVAZIONE  DELLO  SCHEMA  DI 

CONVENZIONE INERENTE LE PISTE LIMITROFE ALL'INVASO IRRIGUO UBICATO IN 

LOCALITA' VILLALUNGA IN COMUNE DI CASALGRANDE IN PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA si esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 del 18 

agosto 2000, parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita' contabile.

Note: 

Casalgrande lì, 27/04/2023 

Sottoscritto dal Responsabile
(GHERARDI ALESSANDRA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 58 del 27/04/2023

Oggetto:  APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE INERENTE LE PISTE 
LIMITROFE ALL'INVASO IRRIGUO UBICATO IN LOCALITA' VILLALUNGA IN 
COMUNE DI CASALGRANDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 09/05/2023, 
decorsi 10 giorni dall'inizio della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 10/05/2023 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 58 del 27/04/2023

Oggetto:  APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE INERENTE LE PISTE 
LIMITROFE ALL'INVASO IRRIGUO UBICATO IN LOCALITA' VILLALUNGA IN 
COMUNE DI CASALGRANDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 28/04/2023 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Li, 15/05/2023 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
CURTI JESSICA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


